
 
 

 

Elenco dei soggetti offerta formativa finalizzata 

all’Apprendistato per attività di ricerca 
 
 
 

Determinazione n. 11001 del 29/06/2020 – VIII Provvedimento 

Allegato A - Offerta formativa validata 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PARMA 

Sito web www.unipr.it  

Referente Sonia Rizzoli 

email sonia.rizzoli@unipr.it  
 
 

Determinazione n. 17866 del 02/10/2019 – VII Provvedimento 

Allegato A - Offerta formativa validata 

ROMAGNA TECH S.C.p.A. 

Sito web www.romagnatech.eu  

Referente Alessandro Golfarelli 

email alessandro.golfarelli@romagnatech.eu  

 

Determinazione n. 19876 del 07/12/2017 – VI Provvedimento 

Allegato A - Offerta formativa validata 

CONSORZIO T3LAB 

Sito web www.t3lab.it  

Referente Claudio Salati 

email claudio.salati@t3lab.it  
 
 
 

Determinazione n. 17695 del 07/11/2017 – V Provvedimento 

Allegato A - Offerta formativa validata 

Consorzio MUSP 

Sito web www.musp.it 

Referente Prof. Michele Monno 

email michele.monno@musp.it 
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Determinazione n. 11255 del 10/07/2017 – IV Provvedimento 

Allegato A - Offerta formativa validata 

CNA Innovazione -– Area trasferimento tecnologico innovazione di SIAER scrl 

Sito web www.cnainnovazione.net 

Referente Federica Pasini 

email pasini@cnainnovazione.net 
 
 
 

Determinazione n. 10104 del 22/06/2017 – III Provvedimento 

Allegato A - Offerta formativa validata 

Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia 

Sito web www.unimore.it 

Referente Marilena Ravetto 

email marilena.ravetto@unimore.it 
 
 
 

Determinazione n. 2986 del 01/03/2017 – II Provvedimento  

Allegato A - Offerta formativa validata 

Fondazione Democenter-Sipe 

Sito web www.democentersipe.it 

Referente Monica Forti 

email personale@fondazionedemocenter.it 
 
 

MIST E-R s.c.r.l. 

Sito web www.laboratoriomister.it 

Referente Marco Bianconi 

email respsci@laboratoriomister.it 
 
 

PROAMBIENTE S.C.R.L. 

Sito web www.consorzioproambiente.it 

Referente Antonella Poggi 

email poggi@bo.imm.cnr.it 
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Determinazione n. 1155 del 31/01/2017 – I Provvedimento 

Allegato A - Offerta formativa validata 

Università degli Studi di Ferrara 
  

Referente Giovanni Masino 

email giovanni.masino@unife.it 
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